Hội Văn học
Nghệ thuật Lạng
Sơn vô cùng
thương tiếc báo
tin: Ông Lại Ngọc
Kim (Bút danh: Sĩ
Cương, Búa Máy),
sinh năm 1932.
Nguyên quán: Phú
Xuyên, Hà Tây;
Thường trú tại:
Khối 5, xã Hợp
Thành, huyện Cao
Lộc, tỉnh Lạng Sơn. Là hội viên Hội Văn học
Nghệ thuật Lạng Sơn chi hội Thơ, hội viên Hội
Nhà báo Việt Nam, do tuổi cao sức yếu đã từ
trần ngày 07 tháng 5 năm 2018 (Tức ngày 22
tháng 3 năm Mậu Tuất), hưởng thọ 87 tuổi.

Hội Văn học Nghệ thuật Lạng Sơn đã
đến phúng viếng và tiễn đưa ông Lại Ngọc
Kim về nơi an nghỉ cuối cùng tại nghĩa trang
Núi Đầu, xã Hợp Thành, huyện Cao Lộc,
tỉnh Lạng Sơn.